

<i>Veicamais darbs</i>	<i>Darba vieta</i>	<i>Vakances</i>	<i>Vēlamais vecums, cita informācija</i>
<i>Veikalā „Elvi” pārdevēja palīgs: preču izvietošana veikala plauktos, veikala plauktu tīrīšana, pircēju iegādāto preču salikšana iepirkuma maisiņos pie kases, produktu fasēšana, plauktu kārtošana noliktavā un veikala tirdzniecības zālē</i>	<i>Veikals „Elvi” Rīgas ielā 22a, Ķekavā</i>	<i>Jūnijs 1 Jūlijs 1 Augusts 1</i>	<i>Katrs skolnieks strādā 4 nedēļas, pa 4 stundām dienā</i>
<i>Bistro „Namma” bistro palīgstrādnieks: palīgdarbi kulinārijas un konditorejas cehos, ēdienu un dzērienu sadale, trauku nokopšana no galdiņiem.</i>	<i>Bistro „Namma” Rīgas ielā 22a, Ķekavā</i>	<i>Jūnijs 2 Jūlijs 2 Augusts 2</i>	<i>Katrs skolnieks strādā 4 nedēļas, pa 4 stundām dienā</i>
<i>Zaļās zonas ierīkošana un uzturēšana Baložu pilsētā, sakopšanas darbi pilsētas atpūtas zonā.</i>	<i>SIA „Baložu komunālā saimniecība”</i>	<i>5</i>	
<i>Uzņēmuma teritorijas uzkopšanas darbi, tajā skaitā ravēšana, pļaušana, krūmu zāģēšana u.c.</i>	<i>AS “Putnu fabrika Ķekava”</i>	<i>12 (4 skolnieki katru vasaras mēnesi)</i>	<i>Vēlams skolēni no 16 gadu vecuma.</i>
<i>Laukuma sagatavošana darbam (celiņu ,solu, galdu slaucīšana, laukuma sakārtošana, ofisa uzkopšana) pēc vajadzības, klientu apkalpošana, inventāra izsniegšana, biļešu izsniegšana ,darbs ar skaidru naudu, iepazīstināšana ar noteikumiem, kārtības uzraudzīšana</i>	<i>Miniparks- minigolfa un petanka laukumi Skolas iela 1, Ķekava</i>	<i>1</i>	<i>Vēlamais vecums- 14-18 gadi, vēlama sanitārā grāmatiņa (saldējuma un atspirdzinošu dzērienu tirdzniecība)</i>

<i>laukumā. Dažkārt jāaizvieto darbinieks viņa prombūtnes laikā.</i>			
<p><i>Latvijas kapsētu digitalizācija.</i></p> <p><i>Darbs sastāv no diviem posmiem:</i></p> <p><i>1. Kapsēta uz vietas jāveic kapa vietu izmērīšana (garums, platums), pieminekļos minētās informācijas piefiksēšana.</i></p> <p><i>Informācijas ievadīšana sistēmā. Sistēmā norāda kapa vietas izmēru, novietojumu, vietu skaitu un ievada no pieminekļiem norādīto informāciju.</i></p>	<i>SIA Cemety</i>	<i>5</i>	<i>Darbības teritorija ir visa Latvija, līdz ar to jāreķinās, ka jābrauc komandējumos uz vairākām dienām</i>
<i>Palīgstrādnieks – reklāmas materiālu pakošana, griešana, tīrīšana. Ražotnes apkārtnes uzkopšana</i>	<i>SIA Krotex</i>	<i>1</i>	